2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.07.2021       № 625                                                                     г. Камень-на-Оби

[bookmark: sub_8]О внесении изменений в постановление Администрации района от 10.12.2020   № 733 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданского общества на территории Каменского района Алтайского края на 2021 – 2023 годы»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края, Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, Порядком разработки  и реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации района от 26.11.2013 № 413, решением Совета Администрации района от 28.07.2021 № 7, в целях создания условий для развития гражданского общества и стимулирования участия населения в осуществлении местного самоуправления,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации района от 10.12.2020  № 733 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданского общества на территории Каменского района Алтайского края на 2021 – 2023 годы» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
в приложении 2 к муниципальной программе в перечне мероприятий программы мероприятие 1.2.2 пункта 8 дополнить словами «..их размещение, обслуживание, монтаж рекламных материалов»;
абзац 4 раздела 5 «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Финансирование программы является расходными обязательствами как Управления Администрации Каменского района Алтайского края по Агропромышленному комплексу, так и Администрации Каменского района Алтайского края.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования Каменский район Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района Б.В. Кайзера.

Глава района                                                                                          И.В. Панченко